
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

ттщчттттртгг; сшт дшш. угдщтгтт т-гщгрщтш! цмцгшвешм^таптг *

"12"февраля 2018 г. № 16 «У»

Приказ
Об итогах районного конкурса «Лучший учитель информатики - 2018»

Во исполнение приказа УО и Информационно-методического центра № 185/1 от 3 ноября 
2017 года «О проведении районного конкурса «Лучший учитель информатики - 2018» и в целях 
выявления, поддержки, поощрения творчески работающих педагогов, повышения престижа 
учительского труда, социального статуса педагогов, распространения инновационного 
педагогического опыта лучших учителей района 7 и 8 февраля 2018 года был проведен районный 
конкурс «Лучший учитель информатики - 2018». Конкурс прошел на базе Дылымской гимназии. 
В конкурсе приняли участие: Корголаева Сарат А. -  ЛСШ №2, Алижанова Мадина П. -  ГМГ, 
Шахболатова Зарема Т. -  ДСОШ, Маликова Асият X. -  ДМЛ, Ибрагимова Барият X. -  
КСОШ, Ошитова Роза В. -  ЛСОШ №1, Алисултанов Юсуп М. -  ХСОШ, Абдулаева Зарият А. - 
ИСШ и Абасова Наида А. - АСШ (директара: Зияродинова Н.Р., Нуцалов Р.Г., Газимагомедов 
М.А., Юсупова Я.Ш., Корголоева З.С., Аскендирова Х.Н., Исаков М.А., Аминова З.С., 
Зияродинова С.С.). Участники конкурса показали хорошие знания методики преподавания 
предмета и инновационных форм обучения учащихся.

На основе вышеизложенного приказываю:
1.Утвердить решение жюри и присудить места конкурса:
1 место -  Маликова Асият Халитовна, Дылымский лицей;
1 место -  Шахболатова Зарема Тагировна, Дубкинская СОШ;
3 место -  Алисултанов Юсуп Магомедмасарович, Хубарская СОШ.
2. Отметить положительную работу ЛСОШ № 1,2, ДМЛ, ХСОШ, ДСОШ, КСОШ, ГГ ИСШ, 

АСШ, по выполнению приказа УО №185/1 от 3.11 2017 г.
3. Наградить занявших первое и призовые места грамотами У О.
4. Объявить благодарность администрации Дылымской гимназии за оказание содействия в 
проведении конкурса.
5. Отметить низкую исполнительскую дисциплину дирекции Госталинской ООШ, Буртунайской 
СОШ, Артлухской ООШ, Дылымской гимназии (директора: Салатгереева Д.А., Абдуев Р.А., 
Королаев М.Ш. , Темирбулатова З.С.).


